



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

True North ApS

Rungstedvej 41, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 30 56 25 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Nicolai Moltke-Leth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	True North ApS Rungstedvej 41 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 30 56 25 69
	Stiftet: 17. januar 2008
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nicolai Moltke-Leth, Formand
Direktion	Eva Cathrine Moltke-Leth, Direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Moltke-Leth ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

True North specialiserer sig i udviklingen af personlige, faglige og sociale kompetencer hos børn og unge samt pædagogiske relations- og ledelsesværktøjer til undervisere i uddannelsessystemet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.969 t.kr. mod 4.087 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.107 t.kr. mod 1.404 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	3.968.579	4.087.312
1 Personaleomkostninger	-2.607.549	-3.115.442
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.556	-9.834
Driftsresultat	1.354.474	962.036
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	33.195	645.981
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.660	25.694
Øvrige finansielle omkostninger	-9.373	-14.820
Resultat før skat	1.411.956	1.618.891
2 Skat af årets resultat	-304.643	-215.336
Årets resultat	1.107.313	1.403.555
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	244.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.400.000
Overføres til overført resultat	1.107.313	0
Disponeret fra overført resultat	0	-240.445
Disponeret i alt	1.107.313	1.403.555



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.556
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.556</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
5 Deposita	53.114	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.114</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>53.114</u>	<u>6.556</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.000	25.000
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	305.195	12.795
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.124.369	687.299
Udskudte skatteaktiver	10.421	12.452
Andre tilgodehavender	116.590	1.318.881
Tilgodehavender i alt	<u>1.556.575</u>	<u>2.031.427</u>
Likvide beholdninger	1.598.540	968.875
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.180.115</u>	<u>3.025.302</u>
Aktiver i alt	<u>3.233.229</u>	<u>3.031.858</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.124.569	17.256
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.400.000
Egenkapital i alt	1.249.569	1.542.256
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.839	164.076
Selskabsskat	27.612	212.867
Anden gæld	690.643	393.199
Periodeafgrænsningsposter	1.093.566	719.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.983.660	1.489.602
Gældsforpligtelser i alt	1.983.660	1.489.602
Passiver i alt	3.233.229	3.031.858

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	257.701	0	382.701
Årets overførte overskud eller underskud	0	-240.445	1.400.000	1.159.555
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	244.000	0	244.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-244.000	0	-244.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	17.256	1.400.000	1.542.256
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.107.313	0	1.107.313
	125.000	1.124.569	0	1.249.569



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.523.094	3.037.690
Pensioner	48.000	40.000
Andre omkostninger til social sikring	36.455	37.752
	2.607.549	3.115.442
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	302.612	212.867
Årets regulering af udskudt skat	2.031	2.469
	304.643	215.336
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	114.499	114.499
Kostpris 31. december 2023	114.499	114.499
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-107.943	-98.109
Årets afskrivninger	-6.556	-9.834
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-114.499	-107.943
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	6.556
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	0	500.000
Afgang i årets løb	0	-500.000
Kostpris 31. december 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	0	91.335
Tilgang i årets løb	83.114	3.129
Afgang i årets løb	-30.000	-94.464
Kostpris 31. december 2023	53.114	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	53.114	0

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 81 t.kr. i opsigelsesperioden.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Moltke-Leth ApS, CVR-nr. 29412057, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


